UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /STP-VP
V/v góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết công tác tư pháp năm 2016, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu công tác năm 2017
	             Quảng Bình, ngày         tháng 12  năm 2016

	                                Kính gửi:
	- Văn phòng Bộ Tư pháp;

- Vụ Kế hoạch - Tài chính – Bộ Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 4413/BTP-VP ngày 09/12/2016 của Bộ Tư pháp về việc góp ý dự thảo Báo cáo tổng kết công tác tư pháp năm 2016, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu công tác năm 2017, Sở Tư pháp Quảng Bình nhất trí với dự thảo Báo cáo tổng kết công tác Tư pháp năm 2016, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu công tác năm 2017 và Phụ lục về thống kê công tác theo Thông tư số 04/2016/TT-BTP ngày 03/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Sở Tư pháp Quảng Bình báo cáo Văn phòng Bộ Tư pháp, Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thị Lài